MARCHES PUBLICS 2023 - OVERHEIDSOPDRACHTEN 2023

Adresse Numéro

Adres

Société
Vennootscha

p Ondernemings-

nummer

ALTIPLAN
ARCHITECTS

Chaussée de La Hulpe BE 0442.575.069
177 / 1, 1170 Watermael-

Boitsfort
CEGELEC INFRA Avenue du Bourget 44 a BE 0476.190.123
TECHNICS 1130 Bruxelles

Eiffage Avenue Brugmann 27A - BE 0418.472.450
Development SA 1060 Bruxelles

European Kaasmarkt 24, 1780 BE 0549.945.656

Security Wemmel

European Kaasmarkt 24, 1780 BE 0549.945.656

Security Wemmel

Groupement rue de Lisbonne 22 a BE 0561.673.253

LEDROIT 1060 Bruxelles

PIERRET POLET

ARCHITECTES &

A PRACTICE

Hens Bredabaan 54, 2990 BE 0663.812.471
Wuustwezel

IPGS Av. Louise 66, 1050 BE 0834.252.359
Bruxelles

Jacobs Douwe  Esplanade 1 P.O. Box 18, BE 0418.098.308
Egberts PRO BE 1020 Bruxelles
SPRL

d'entreprise

Stevin

TPE Newton

NOVACITY a ANDARLECHT

avenue ariane 16 a 1200
Bruxelles
site Vesalius Bohringher -
avenue ariane 16 a 1200
Bruxelles

Nom du marché
Naam van de opdracht

Stevin - mission d'auteur de projet Services
pour la rénovation d'un batiment

industriel et pour I'aménagement

d'un parc d'entreprises

Bornes de recharge — Commande  Travaux
travaux TPE

Projet n° 58: NovaCity Phase 2 —  Travaux
Marché public de promotion de

travaux

Contrat de gardiennage statique Services
pour le batiment

Site Vesalius - mission temporaire  Services

de gardiannage statique 5/12/2023
au 5/03/2024

Mérode - site rue de Mérode 97- Mérode - Marché de services pour  Services

103 a Saint-Gilles

CityGate III

Lion City

City Center

une mission d’auteur de projet -
site rue de Mérode 97-103 a Saint-
Gilles

CityGate III : opdracht voor werken Travaux
voor de sloop van gebouwen -
Bestelbrief

Gardiennage mai - juin Services
Location et entretien de machines a Services
boissons chaudes et livraison de
consommables durables

Type
Soort
opdracht

Date de

commande
Datum van
bestelling

25/08/2023

13/02/2023

30/05/2023

04/09/2023

01/12/2023

18/10/2023

17/05/2023

12/05/2023

21/02/2023

Montant (htva)
Bedrag (excl.
bitw)

594.542,00 €

60.591,96 €

45.669.800,00 €

82.505,71 €

80.428,26 €

405.052,00 €

109.791,00 €

59.710,69 €

65.278,96 €



Loewenstein /
SOGECAM

Pas de Bla bla
Scomm geo
expert - Lebrun

Seco

Seco Belgium

Seris

Vigirisk

Chaussée de Ruisbroek
119, 1190 Forest / Rue
des Poiriers Sauv. 9,

5030 Gembloux

Rue Henri Wafelaerts 60

1060 Bruxelles

Rue Pierre de Puysselaer
86 1180 Bruxelles

Cantersteen 47 1000

Bruxelles

Chaussée de Malines 455

a 1950 Kraainem

Kleine Meschelsebaan 52
A, 3200 Aarschot

Rue des Péres Blancs 4

1040 Etterbeek

BE 0416.353.494 /

BE 0460.893.916

BE 0699.465.713

BE 0727.640.946

BE 0676.461.370

BE 0680.633.657

BE 0475583377

BE 0882.831.642

MCB Atelier (Newton) -
BatiTerre (Circularium)

citydev

Lion City

Greenbizz 11

Greenbizz Tivoli Greencity

Site Galilei - Av. Antoon Van
Oss, 1120 Bruxelles

Citycampus, Mellery et Colt

IRISPHERE - Woodpark : Marché a Fournitures

lots : parc a machines bois

la mission de consultance en Services
communication pour les 50 ans de
citydev.brussels

Etat des lieux - Lion City Services

GREENBIZZ II - Marché de services Travaux
pour la mission de contr6le du site
Tivoli-Greencity - Lettre de

commande

Mission de contréle Services
Site Galilei - Renouvellement du Services
contrat d'entretien du contréle

d'acces

Contrat de gardiennage mobile Services

pour les 3 batiments de
citydev.brussels
(Citycampus,Mellery et Colt)

10/10/2023

01/09/2023

03/02/2023

20/10/2023

12/10/2023

20/12/2023

18/07/2023

119.432,88 €

92.395,60 €

44.000,00 €

217.503,00 €

179.753,00 €

58.133,30 €

442.616,00 €



